

نمایندگان مجلس برای تخصیص اعتبارات طرح‌های استانی تلاش کنند



دستگاه‌ها می‌توانند تا ۱۰ درصد اعتباراتشان را برای این رویداد هزینه کنند تنها شهرداری تبریز در حد توان خود طرح‌هایی را مصوب کرده

مسابقات بزرگ ورزشی سال ۲۰۱۸ را به تبریز واگذار می‌کنیم



میزبانی مسابقات بین‌المللی در تبریز جهت کمک به این رویداد است تبریز و آذربایجان ظرفیت تبدیل به قطب بزرگ در جهان را دارد باید از این فرصت برای معرفی چهره ایران و تبریز استفاده شود

شهرداری، با تمام توان به استقبال «تبریز ۲۰۱۸» رفته است



شهرداری با پروژه‌های تحول‌آفرین به استقبال تبریز ۲۰۱۸ رفته است بخش عمده‌ای از معضلات کلان شهرها، از مباحث قانونی نشأت دارد حل مشکلات شهر نیازمند نقش آفرینی نمایندگان در مجلس است

تبریز ۲۰۱۸ نباید موجب غفلت مسئولان از دریاچه ارومیه شود



امام جمعه تبریز:

تازه‌های خبر

حسینی تشریح کرد: سکوت قانون اساسی درباره پول رایج کشور



عضو کمیسیون برنامه مجلس معتقد است نیازی به تصویب تبدیل ریال به تومان در مجلس نیست. به گزارش خانه ملت، محمد حسینی با اشاره به مصوبه هیئت وزیران مبنی بر تبدیل ریال به تومان، گفت: در قانون اساسی کشور درباره خط و زبان صحبت شده اما درباره پول رایج کشور به صورت صریح چیزی ذکر نشده، لذا بر این مبنا که اصول قانون اساسی حوزه اقتصاد و برنامه و بودجه را به دولت واگذار می‌کند، تبدیل واحد پولی در اختیارات دولت است. حسینی با بیان اینکه تبدیل ریال پول کشور از ریال به تومان و در نظر گرفتن ارزی واحد برای مبادلات بین‌المللی در حوزه اختیارات دولت است، ادامه داد: برای تبدیل ریال به تومان نیازی به تدوین لایحه از سوی دولت برای ارسال به مجلس نبوده و به صراحت در قانون بیان نشده که باید لایحه‌ای به مجلس آمده و این لایحه باید در مجلس تصویب و اجرا به دولت ابلاغ شود. وی با اشاره به اینکه این موضوع کلان اقتصادی که تأثیری کلان و هزینه‌های بالایی دارد در دستورکار کمیسیون‌های تخصصی مجلس قرار گرفته و پیرامون آن تبادل نظر می‌شود، یادآور شد: در کمیسیون‌های تخصصی تنها بر روی این مصوبه تجزیه و تحلیل‌هایی صورت می‌گیرد، اما این مصوبه بر اساس اصل ۱۲۸ قانون اساسی باید برای بررسی و تأیید یا عدم تأیید به هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین ارسال شود. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، با بیان اگر این مصوبه در چارچوب قوانین باشد در هیئت تطبیق تأیید می‌شود، تصریح کرد: دولت با در نظر گرفتن تمامی جوانب از جمله بار مالی و هزینه سنگین تغییر واحد پولی کشور، تبدیل واحد ریال به تومان را تصویب کرده است.

پرداخت بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان وام اشتغال در سال ۹۵

ترویج تزویر و تجمل!

نفس گیر در مواردی در معرض گزینش از آراء پنهانی انتخاباتی چه بسا همان بادمجان دور قاب چین‌ها طرفی نمی‌بینند و نتیجه‌ی آن به غایت با تظاهر مردم مطابقت نشان نمی‌دهد! اگرچه برخی به مفاخره‌های همین تظاهر تزویری پرطمطراق دلخوشی دارند و برای ترتیب دادن و تکرار آن از اعلان مراسم سوگواری و ختم وابستگان گاه درجه چندم هم از قبیل عمه خانم دختر خاله‌ی باجناقشان نیز نمی‌گذرند و با ارسال مجازی و گاه مراجعات حضوری و دعوت تلفنی افراد خاص را ناگزیر بر حضور در اینگونه مراسم بدتر آنکه فوج فوج آدم‌های رند و فرصت طلب که تعداد آن‌ها در جامعه‌ی ما کم نیست برای خودی نشان دادن و به چشم آمدن در مراسم عزای آدم‌های صاحب منصب و مکتب نفوذ با دسته گل‌ها و تابلوها و بنر نویسی‌ها می‌کنند! و کم نیستند تعداد افرادی که بی هیچ رغبت درونی در این مراسم شرکت کرده و در هنگام خروج بیچ پیچ تحمیلی بودن حضورشان در گوش همراهان خودی نجوا می‌شود!

از این گذشته مسئله‌ی بسیار زشت که متأسفانه در اکثر مراسم عزاداری مساجد رایج شده است اعلام نام بعضی افراد و مقامات معزای مفخر و سرمست از حضورشان مراتب سیاسی‌سازی را ابراز کند و لاید بر اطرافیان و حضار مفاخره نماید! البته دعوت از این تیب افراد به ضیافت شام به بهانه‌ی احسان متوفی و خواندن فاتحه نیز خود داستان جداگانه‌ای دارد!

بدتر آنکه فوج فوج آدم‌های رند و فرصت طلب که تعداد آن‌ها در جامعه‌ی ما کم نیست برای خودی نشان دادن و به چشم آمدن در مراسم عزای آدم‌های صاحب منصب و مکتب نفوذ با دسته گل‌ها و تابلوها و بنر نویسی‌ها می‌کنند! و کم نیستند تعداد افرادی که بی هیچ رغبت درونی در این مراسم شرکت کرده و در هنگام خروج بیچ پیچ تحمیلی بودن حضورشان در گوش همراهان خودی نجوا می‌شود!

از این گذشته مسئله‌ی بسیار زشت که متأسفانه در اکثر مراسم عزاداری مساجد رایج شده است اعلام نام بعضی افراد و مقامات

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: پرداخت بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان وام اشتغال در سال ۹۵ محقق شده است. به گزارش ایسنا، پرویز فتح با اعلام این خبر افزود: طی سال گذشته ۱۱۰۰ میلیارد تومان وام اشتغال‌زایی پرداخت شده و این در حالی است که میزان مصوب آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه این میزان در سال جدید به ۲۰۰۰ میلیارد تومان می‌رسد، افزود: ما در سال ۱۰۰۰ میلیارد به این مبلغ می‌افزاییم که میزان کل آن به ۳۰۰۰ میلیارد تومان برسد.



رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) ادامه داد: همکاران دولت و مجلس برای ما توفیق بزرگی است. طی چهارماهه سال جاری متحنی درآمد‌های مردمی در کشور و این استان نیز بالا است. فتح با بیان اینکه ازدواج در جامعه هدف ما بالا و میزان طلاق پایین‌تر از بیرون است، بیان کرد: در دو سال گذشته ۱۰۰ هزار جهیزیه در

سرمقاله

به فرهنگ خود بها دهیم

جعفر شکوریان

▲ امروزه رسانه‌های غربی با راه اندازی انواع برنامه‌های ماهواره ای در حال متلاشی کردن جامعه کشورهای درحال توسعه هستند که متأسفانه در این بین سهم ما از همه کشورهای از این بی بند و باری بیشتر است و هر روزه تأثیرات منفی خود را در متلاشی کردن کانون خانواده‌ها بیشتر و بیشتر نشان میدهد. اثرات منفی که هرروزه ما در محل زندگی خودمان لمس می‌کنیم و شاهد آن هستیم. در واقع جامعه ما تنها بصورت ملموس شکلی از فرهنگ را در قالب پوشش لباس و لوکس زندگی کردن به خود گرفته و از تبعات مثبت فرهنگ کاملاً بیخبرمانده است و همان دلیلی است برای ایجاد رفتارهای ناهنجار اجتماعی که بصورت مکرر ما روزانه شاهد آن هستیم. لذا می‌توان گفت پایه‌ی اساسی و محوری شکل‌گیری یک ملت فرهنگ است. چنانچه چه می‌بینیم همه ابعاد علوم، فنون، ادبیات، هنر، اخلاق، ارزشها، باورها، اعتقادات و... جوامع را در حیطه فرهنگ جای می‌دهند. با عملکرد صحیح این ابعاد فرهنگ و نیز بهره‌مندی از نتایج پیشرفت علوم و فنون، جوامع می‌توانند به خوشبختی برسند. می‌توان گفت همه امور جوامع بستگی تام به فرهنگ آنها دارد. لذا «اگر مشکلات فرهنگی و آموزشی به صورتی که مصالح کشور اقتضا می‌کند حل شود، دیگر مسایل به آسانی حل می‌گردد.» همچنان نه تنها فرهنگ، سازنده خوشبختی ملت‌هاست بلکه انحطاط ملت‌ها نیز در گرو فرهنگ جامعه است. بنابراین وظیفه ماست تا با حفظ فرهنگ اصیل خودمان سعی در پیشرفت به سوی جامعه‌ای متمدن و فرهیخته و عبور از موانع فرهنگی در راستای تبدیل شدن به جامعه‌ای پیشرفته و فرهنگی داشته باشیم. چراکه مبنای توسعه حقیقی و پایدار توسعه فرهنگی بوده و به مثابه ریشه که درخت را تغذیه می‌کند، سایر ابعاد توسعه (سیاسی، اقتصادی و اجتماعی) نیز از این بعد مهم تغذیه می‌شوند. بنابراین، لازم است تا در ارتقای سطح فرهنگ جامعه کوشا بوده و تلاش مضاعف به کار بسته شود.



روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژوهاک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۲:۳۱	۰۶:۲۵:۲۴	۱۳:۳۱:۱۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۳۷:۱۲	۲۰:۵۷:۵۹	۰۰:۳۹:۵۱

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirema.ir

صادرات ، ۹.۵ درصد کاهش یافت



جدیدترین آمار تجارت خارجی کشور در حالی بعد از ۴ ماه وقفه اعلام شد که بیانگر کاهش ۹.۵ درصدی صادرات کشور است.

به گزارش مهر، جدیدترین آمار تجارت خارجی کشور از سوی گمرک ایران اعلام شد. بر این اساس، مجموع صادرات و واردات ایران در مدت یادشده، به ۲۹ میلیارد و ۲۷۲ میلیون دلار رسید که این رقم ۶ درصد بیشتر از مدت مشابه سال ۱۳۹۵ است.

مجموع تجارت خارجی ایران در سال گذشته ۲۷ میلیارد و ۶۳۵ میلیون دلار بود. این گزارش می‌افزاید؛ در چهارماهه اول سال جاری تمایل کشورهای صادرکننده کالا برای افزایش صادرات به ایران رشد داشته و در نهایت در مدت یادشده به میزان ۱۵ میلیارد و ۸۱۳ میلیون دلار انواع کالا وارد کشور شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به میزان ۲۳.۹۷ درصد افزایش نشان می‌دهد. عمده ترین دلایل افزایش واردات به خودرو

که ۵/۲ درصد افزایش داشت و در میان کشورهای عمده خریدار کالاهای ایرانی بهترین عملکرد را جمهوری کره با مثبت ۱۶ درصد و عراق با ۵/۶ درصد به خود اختصاص داده اند.

عمده ترین کالاهای صادراتی

اقلام عمده صادراتی کشورمان در مدت یادشده به ترتیب شامل میعانات گازی به ارزش ۲ میلیارد و ۳۱۵ میلیون دلار، سایر روغن‌های سبک و فرآورده‌ها به جز بنزین با ۵۱۲ میلیون دلار، پلی اتیلن گرید فیلم با ۴۸۵ میلیون دلار، پروپان مایع شده به ارزش ۴۴۶ میلیون دلار و متانول با ۴۲۶ میلیون دلار بوده است.

اقلام عمده وارداتی

اقلام عمده وارداتی در چهارماهه ابتدای سال جاری نیز به ترتیب شامل برنج با ۶۰۳ میلیون دلار، ذرت دامی به ارزش ۴۸۴ میلیون دلار، وسایل نقلیه موتوری با حجم سیلندر ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی سی به ارزش ۴۲۶ میلیون دلار، لوبیای سویا با ۳۳۸ میلیون دلار و قطعات منفصله جهت تولید خودروی سواری با ۳۱۱ میلیون دلار بوده است.

عمده‌ترین خریداران کالاهای ایرانی

عمده‌ترین خریداران کالاهای ایرانی در چهارماهه اول سال جاری به ترتیب شامل چین به ارزش ۲ میلیارد و ۸۴۱ میلیون دلار، عراق با ۲ میلیارد و ۵۲۲ میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۲ میلیارد و ۳۷۷ میلیون دلار، جمهوری کره با یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار و هند با ۹۲۶ میلیون دلار بوده است.

کشورهای عمده صادرکننده کالا به ایران

کشورهای عمده صادرکننده کالا به ایران در مدت یادشده به ترتیب شامل کشورهای چین با ۳ میلیارد و ۴۹۵ میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۲ میلیارد و ۹۹۲ میلیون دلار، جمهوری کره با یک میلیارد و ۷۴ میلیون دلار، ترکیه با ۹۵۸ میلیون دلار و هند با ۸۹۱ میلیون دلار بوده است.



ITM 475 4WD



گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

موسسه پژوهاک کتاب آذربایجان



مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت... مطهری

پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com